
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» П. СИНЕБОРСКА 

662722 Красноярский край, Шушенский район, п. Синеборск, улица Мира, д.6
E-mail: dovsineborsk@mail.ru 

Сайт https://doysineborsk.tvovsadik.ru/
___ ___________  тел. 8(39139)29596

от 07.09.2018г ПРИКАЗ №52/2

««Об положения об организации 
по индивидуальному учебному плану, 
в том числе по ускоренному 
обучению в пределах осваиваемой ОП»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 34 ФЗ от 29.12.2012 №273 «Об 
образовании в РФ», решением педагогического совета протокол №1 от 30.08.2018г, 
согласованием родительским комитетом от 07.09.20418г №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации по индивидуальному учебному плану, в том 
числе по ускоренному обучению в пределах осваиваемой образовательной программы
2. Назначить ответственного за реализацию данного положения старшего 
воспитателя.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Марьясова

mailto:dovsineborsk@mail.ru
https://doysineborsk.tvovsadik.ru/

